REQUERIMENTO Nº. 010/2024

Proponente: NATALINO BIANQUI NETTO

Destinatária: À CESAN
                      MARECHAL FLORIANO-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem
à presença dessa relevante Empresa, para expor o que segue:

Requeiro, em caráter de urgência, ligação da rede de esgoto na Rua Nélio Wassem.
Existe rede iniciada no local, mas está estancada gerando vazamento do esgoto
coletado na rua, causando risco de contaminação de quem ali transita.

Nesse contexto, esta ação se faz necessária e requer maior agilidade possível, no
que se refere a realizar o serviço solicitado.

Portanto, considerando a reivindicação de munícipes por tal serviço, os quais, de
fato carecem do mesmo e fazem jus ao atendimento, peço celeridade no que se
refere à sua concretização.

Pelo exposto, solicito o empenho dessa conceituada Empresa no sentido de
atender o que segue o mais breve possível.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2024.

Natalino Bianqui Netto
Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

33003200300038003A005000

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 21/02/2024 08:36

Checksum: 35FDC01F644E7E437C3AF780195630FC04950B631BA159346A29AAB2B2D32686